
I

Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /А  2019 г. № <f

О внесении изменений в муниципальную 
Программу профилактики и противодействия 
проявлениям экстремизма в Катав-Ивановском 
муниципальном районе на 2017 -2019 годы, утвержденную 
Постановлением Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района 06.12.2016 г № 1083.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную Программу профилактики и 

противодействия проявлениям экстремизма в Катав-Ивановском муниципальном 
районе на 2017 -2019 годы, утвержденную Постановлением Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района 06.12.2016г. № 1083 и принять в новой 
редакции (Приложение).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Катав-Ивановского муниципального района П.В. Решетова

Г лава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю. Киршин


